MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 38/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

Nº do Protocolo: 23364.000447/2023-50

Farroupilha-RS, 15 de agosto de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de
fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e de acordo com
o disposto na Lei Nº 8.745/93, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de elaboração do
Edital próprio de ingresso 2024 do Mestrado Profissional em Educação Básica do Campus Farroupilha,
sob presidência da primeira servidora.

Samantha Dias de Lima

Caroline de Morais

Osmar Lottermann

Daiane Scopel Boff

Carine Loureiro

João Vítor Verges

Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 15/08/2023 17:12)

LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 38, ano: 2023,

tipo: ORDEM DE SERVIÇO, data de emissão: 15/08/2023 e o código de verificação: b16ead172b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf